Грошові кошти та їх еквіваленти 1165 130 197 67 101 160 4 231 428
Всього монетарних фінансових
активів  167 598 67 106 476 4 274 145

Кредиторська заборгованість за товари,
роботи, послуги  1615 (9 101) (16 387) (8 159) (2 419) (36 066)
Поточна кредиторська заборгованість за
розрахунками з учасниками 1640 (117 576) - - - (117 576)
Інша фінансова кредиторська
заборгованість  1690 (225)  - - - (225)
Всього монетарних фінансових
зобов’язань  (126 902) (16 387) (8 159) (2 419) (153 867)

Чиста балансова позиція  40 696 (16 320) 98 317 (2 415) 120 278

Наведений вище аналіз включає лише монетарні активи та зобов'язання. Інвестиції в інструменти
капіталу та немонетарні активи не вважаються інструментами, що призведуть до виникнення
валютного ризику.

Товариство з обмеженою відповідальністю «Кнауф Гіпс Донбас»
Звіт про управління – 31 грудня 2021 року

12

Нижче в таблиці наведено аналіз чутливості прибутку або збитку та капіталу Компанії до
обґрунтовано можливих змін курсів обміну на звітну дату при незмінності всіх інших змінних:

Валюта
Збільшення /

зменшення курсу
Вплив на прибуток або збиток та капітал

31 грудня 2021 р. 31 грудня 2020 р.

Долари США 10% / (10%) (3 518) / 3 518 (1 338) / 1 338

Євро 10% / (10%) 3 916 / (3 916) 8 062 / (8 062)

Російські рублі 10% / (10%) (83) / 83 (198) / 198

УПРАВЛІННЯ РИЗИКОМ ЗМІНИ СТАВОК ЗА ПОЗИКАМИ І ДЕПОЗИТАМИ

Доходи та грошові потоки від операційної діяльності Компанії переважно не залежать від змін
ринкових процентних ставок. Компанія не має позикових коштів зі змінними процентними ставками і
тому не має ризику зміни процентної ставки.

Компанія за звітні роки процентних банківських позик не залучала і в бюджетах Компанії на наступні
роки залучення процентних банківських позик не планується. Оскільки Компанія не має ризику зміни
процентної ставки, то ризик зміни ставок за позиками не оцінювався.

Компанія за звітні роки користувалася короткостроковими депозитами з терміном розміщення до